JIS 기호
마그넷식 슈퍼 로드리스 실린더 고정도 가이드형
MRG2 Series
●튜브 내경: φ10, φ16, φ25
튜브 내경(mm) 표준 스트로크(mm) 최대 스트로크(mm) 최소 스트로크(mm) 스위치 부착 최소 스트로크(mm)
φ10 50, 100, 150, 200, 300 300
50
50

MRG2 Series
C10MRG2
쇼크 업소버 단품 형번 표시 방법
T0H※SW
스위치 단품 형번 표시 방법
100 AMRG2 10
E 옵션(주4)
D
형번 표시 방법
스위치 형번
( C항)
튜브 내경
( A항)
<형번 표시 예>
MRG2-10-100-T2H-D-A
기종: 슈퍼 로드리스 실린더 고정도 가이드형
●A 튜브 내경 : φ10mm
●B 스트로크 : 100mm
●C 스위치 형번 : 무접점 스위치 T2H
●D 스위치 수 : 2개 부착
●E 옵션 : 양측 풀 스트로크 조정 금구 부착
주1:  R 측, L 측은 스위치 취부 위치 치수도(1771page)를 참조해 주
십시오.
주2:  R 측, L 측 스트로크 조정 금구 위치는 1772page를 참조해 주
십시오.
주3:  스위치 형번 이외의 T형 스위치도 준비되어 있습니다.(수주 생산)
자세한 내용은 권말 1page를 참조해 주십시오.
주4: 풀 스트로크 조정 금구는 추가로 부착할 수 없습니다.
형번 선정 시 주의사항
A 튜브 내경
C   스위치 형번
※는 리드선의 길이입니다.(주3)
스위치 수
기호 내용
A  튜브 내경(mm)
10 φ10
16 φ16
25 φ25
B  스트로크(mm)
튜브 내경 φ(mm) 10 16 25
50 50 ● ● ●
100 100 ● ● ●
150 150 ● ● ●
200 200 ● ● ●
300 300 ● ● ●
400 400 ● ●
500 500 ● ●
600 600 ●
700 700 ●
C  스위치 형번
리드선
스트레이트 타입
리드선
L자 타입
접점
전압
표시 리드선
AC DC
T0H※ T0V※
유접점
● ● 1색 표시식
2선
T5H※ T5V※ ● ● 표시등 없음
T1H※ T1V※
무접점
●
1색 표시식T2H※ T2V※ ●
T3H※ T3V※ ● 3선
 T3PH※ T3PV※ ● 1색 표시식 3선
T2WH※ T2WV※ ●
2색 표시식
2선
T2YH※ T2YV※ ●
T3WH※ T3WV※ ●
3선
T3YH※ T3YV※ ●
※리드선 길이
기호 없음 1m(표준)
3 3m(옵션)
5 5m(옵션)
D  스위치 수
R R 측 1개 부착(주1)
L L 측 1개 부착(주1)
D 2개 부착
T 3개 부착
4 4개 부착(4개 이상은 스위치 수를 넣어 주십시오.)
E  옵션
A 양측 풀 스트로크 조정 금구 부착
A1 R 측 풀 스트로크 조정 금구 부착(주2)